
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Stb. 122-123 400 1967

122 B E S L U I T  van 13 februari 1967, houdende 
wijziging van het Koninklijk besluit van 24 sep
tember 1962, Stb. 379 (Besluit gezagsgebieden 
territoriale autoriteiten).

W ij JU LIA N A , bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, P rinses van Oranje-N assau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Defensie van 1 
februari 1967, afdeling wetgeving en publiekrecht, nr. 
227.577/3 M;

Gelet op de Wet van 16 juli 1964, Stb. 337;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
In artikel 4 van Ons besluit van 24 september 1962, Stb. 

379 worden de volgende wijzigingen aangebracht:
A. onder c komt te vervallen de vermelding van de ge

meenten:
„Berkel en Rodenrijs, Bleiswijk, Moordrecht, Nieuwerkerk 

aan den IJssel, Waddinxveen en Zevenhuizen”;

B. onder d komt te vervallen de vermelding van de ge
meenten:

„Krimpen aan de Lek, Krimpen aan den IJssel, Papen- 
drecht” en wordt opgenomen de vermelding van de gemeenten: 
„Berkel en Rodenrijs, Bleiswijk”;

C. onder e wordt in plaats van: „voor de garnizoenscom
mandant Schoonhoven de gemeenten” gelezen: „voor de gar
nizoenscommandant Gouda de gemeenten”;

D. onder e wordt opgenomen de vermelding van de ge
meenten:

„Krimpen aan de Lek, Krimpen aan den IJssel, Moor
drecht, Nieuwerkerk aan den IJssel, Papendrecht, Waddinxveen 
en Zevenhuizen”.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 13 februari 1967. 

De Minister van Defensie,
JULIANA.

DE JONG.
Uitgegeven de negende maart 1967.

De Minister van Justitie, 
SSTTRRUUYYCCKKEENN..

123 B E S L U I T  van 17 februari 1967 ter bepaling 
van het tijdstip, waarop de Drank- en Horecawet 
(Stb. 1964, 386) in werking treedt.

W ij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, P rinses van Oranje-N assau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 14 februari 1967, Directoraat-Generaal 
voor de Gezondheidsbescherming, Hoofdafdeling Gezondheids
bescherming, Afdeling G.D., Nr. 146292 en van Onze Minister 
van Economische Zaken van 14 februari 1967, No. 667/166, 
W.J.A.;

Gelet op artikel 87, eerste lid, van de Drank- en Horecawet 
(Stb. 1964, 386) *);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Drank- en Horecawet (Stb. 1964, 386) treedt in wer
king met ingang van 1 november 1967.

Onze Ministers van Sociale Zaken en Volksgezondheid en 
van Economische Zaken zijn belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 17 februari 1967.

JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

De Minister van Economische Zaken, 
J. A. BAKKER.

Uitgegeven de negende maart 1967.

De Minister van Justitie, 
STRUYCKEN.

ll))  GGeewwiijjzziiggdd  bbiijj  ddee  wweett  vvaann  66  apraprilil  11996666,,  SStbtb.  117722..


	stb-1967-122
	stb-1967-123



